
 
 

ZARZĄDZENIE NR 606/24 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 7 Uchwały nr XLVIII/395/23 z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2024 rok; zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 102 934,00 zł do wysokości 78 455 165,99 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 65 169 569,53 zł. 

2) dochody majątkowe 13 285 596,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 15 500,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o  kwotę 102 934,00 zł do wysokości 102 525 165,99 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 63 125 165,98 zł. 

2) wydatki majątkowe 39 400 000,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  Wójt 
 

Waldemar Brzostek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5505



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 606/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 1 lutego 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 736,00 93 340,00 96 076,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 93 340,00 93 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 93 340,00 93 340,00 

852   Pomoc społeczna 940 386,00 4 411,00 944 797,00 
 85295  Pozostała działalność 14 180,00 4 411,00 18 591,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 668,00 4 411,00 9 079,00 

855   Rodzina 7 770 374,08 5 183,00 7 775 557,08 
 85595  Pozostała działalność 3 671,00 5 183,00 8 854,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 671,00 5 183,00 8 854,00 

Razem: 78 352 231,99 102 934,00 78 455 165,99 
 
 

Uzasadnienie  

1. Dział 751 rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 93 340,00 zł. - dotacja celowa na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.804.2.2024 z dnia 
01.02.2024 roku. 

2. Dział 852 rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 4 411,00 zł. do wysokości przewidywanego zapotrzebowania na środki z Fnduszu Pomocy, zgodnie z pismem 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Dział 855 rozdział 85595 zwiększa się o kwotę 5 183,00 zł do wysokości przewidywanego zapotrzebowania na środki z Fnduszu Pomocy, zgodnie z pismem 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5505



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  604/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 1 lutego 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 736,00 93 340,00 96 076,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 93 340,00 93 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 580,00 5 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 705,00 705,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 680,00 45 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 502,00 12 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 473,00 473,00 

758   Różne rozliczenia 410 000,00 -15 500,00 394 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -15 500,00 384 500,00 
  4810 Rezerwy 400 000,00 -15 500,00 384 500,00 

801   Oświata i wychowanie 33 098 000,17 15 500,00 33 113 500,17 
 80101  Szkoły podstawowe 20 264 432,91 15 500,00 20 279 932,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 739 030,00 -8 100,00 730 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 320,00 23 600,00 243 920,00 

852   Pomoc społeczna 4 037 440,00 4 411,00 4 041 851,00 
 85295  Pozostała działalność 168 460,00 4 411,00 172 871,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 4 650,00 4 381,00 9 031,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 30,00 48,00 

855   Rodzina 9 316 992,30 5 183,00 9 322 175,30 
 85504  Wspieranie rodziny 76 805,00 0,00 76 805,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 390,00 47,00 4 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5505



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 200,00 -47,00 1 153,00 

 85595  Pozostała działalność 3 671,00 5 183,00 8 854,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 3 567,00 5 039,00 8 606,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 104,00 144,00 248,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 046 228,62 0,00 5 046 228,62 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 728 000,00 -51 000,00 677 000,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 -51 000,00 349 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 133 000,00 51 000,00 184 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 51 000,00 183 000,00 

Razem: 102 422 231,99 102 934,00 102 525 165,99 
Uzasadnienie  

1. Zmiana w dziale 751 rozdział 75109 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.804.2.2024 z dnia 01.02.2024r. 

2. Dział 758  przenosi się z rezerwy ogólnej kwotę 15 500,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki w dziale 801 rozdział 80101 paragraf 4300 zakup usług 
(polimeryzacja podłóg w w Publicznej Szkole Podstawowej w Starym Lubiejewie). 

3. Dział 801 zmienia się  o kwotę 15 500,00 zł. do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

4. Dział 852 zmienia się o kwotę 4 411,00 zł. do wysokości przewidywanego wykonania wydatków, zgodnie z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

5. Dział 854 rozdział 85504  kwota 47,00 zł.  - przesunięcie między paragrafami, zgodnie z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6. Dział 855 zmienia się o kwotę 5 183,00 zł. do wysokości przewidywanego wykonania wydatków, zgodnie z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

7. Dział 900 kwota 51 000,00 zł.   przeniesienie między rozdziałami do wysokości planowanych wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5505



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  606/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 1 lutego 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 736,00 93 340,00 96 076,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 93 340,00 93 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 93 340,00 93 340,00 

Razem: 6 030 821,00 93 340,00 6 124 161,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5505



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  604/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 1 lutego 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 736,00 93 340,00 96 076,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 93 340,00 93 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 580,00 5 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 705,00 705,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 680,00 45 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 502,00 12 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 473,00 473,00 

Razem: 6 030 821,00 93 340,00 6 124 161,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5505


	ZARZĄDZENIE NR 606/24 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1


	Załącznik 2
	zał.2 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2


	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4


		2024-05-23T12:44:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




